ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

           от 25 декабря 2020 года                                             № 173

р.п.Атяшево

Об установлении тарифов за наем жилья  для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда

В   соответствии с п. 3, 4  статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

1. Утвердить тарифы за наем жилья для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложения №1.

2. Установить коэффициенты к ставке платы за наем жилья отражающие качественные характеристики жилищного фонда согласно приложения №2.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2019  года №  212 «Об установлении  тарифов для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021  года.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                         А.И.Серов

 Приложение №1

                                                                         к  постановлению Администрации
                                                               Атяшевского городского поселения

25.12.2020 года № 173

Тарифы за жилищные услуги

	Ед.изм.
	Уровень

платежей
	План
	ТАРИФ

с 01.01.2021 по 30.06.2021
	ТАРИФ

с 01.07.2021

по 31.12.2021

	Наем жилья
	Кв.м./мес
	100
	1,60
	1,60
	1,60

 Приложение №2

                                                                           постановления Администрации
                                                                      Атяшевского городского поселения

25.12.2020 года  № 173

КОЭФФИЦИЕНТЫ

к  ставке платы за  наем жилья, содержание и текущий ремонт жилья,  отражающие качественные характеристики жилищного фонда

Капитальные жилые дома

и общежития средней и малой

этажности                                                                                                          1.0

Жилые дома без удобств (частный сектор),

общежития коечного типа                                                                                0.5